2017 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名  株式会社よみうりランド

代表者名  代表取締役社長  杉山 美邦

（コード番号 9671 東証第 1 部）

問合せ先  取締役総務部担当

氏    名  小林 道高

（TEL 044－966－1131）

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、以下の通り人事を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2018 年 1 月 1 日付予定）

阿部 浩知（現 管財部長 兼 経営企画室長）

２．担当業務一部変更の件（2018年 1月 1日付予定）

① 担当業務委嘱解除

氏 名 新地位及び担当 現地位及び担当

杉山 美邦
代表取締役社長

－

代表取締役社長

経営企画室、管財部担当

② 担当業務委嘱

氏 名 地位及び担当

阿部 浩知
執行役員

経営企画室、管財部担当

以 上